

OSTEFRUEN ApS

Understedvej 105
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

23/05/2016

Tina Q. Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OSTEFRUEN ApS Understedvej 105 9300 Sæby Telefonnummer: 29878167 CVR-nr: 33068379 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med fødevarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -23.172 hvilket er utilfredsstillende.

Der forventes et positiv resultat for det kommende år som vil kunne reetablere virksomhedens egenkapital.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		662.665	683.767
Personaleomkostninger	1	-648.777	-689.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.543	-22.172
Resultat af ordinær primær drift		-9.655	-27.921
Andre finansielle indtægter		24	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.541	-9.710
Ordinært resultat før skat		-23.172	-37.631
Skat af årets resultat		0	-2.800
Årets resultat		-23.172	-40.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.172	-40.431
I alt		-23.172	-40.431

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		57.600	64.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		57.600	64.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	44.343
Materielle anlægsaktiver i alt		28.000	44.343
Anlægsaktiver i alt		85.600	109.143
Råvarer og hjælpematerialer		248.750	297.000
Varebeholdninger i alt		248.750	297.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.973	44.175
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		4.527	7.813
Tilgodehavender i alt		58.500	53.988
Likvide beholdninger		4.100	58.666
Omsætningsaktiver i alt		311.350	409.654
Aktiver i alt		396.950	518.797

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-59.541	-36.369
Egenkapital i alt		20.459	43.631
Gæld til banker		107.759	64.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.075	207.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.657	203.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.491	475.166
Gældsforpligtelser i alt		376.491	475.166
Passiver i alt		396.950	518.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	631.470	650.559
Løn refusion	-7.823	0
ATP - og Pensionsbidrag	15.120	9.000
Andre omkostninger til social sikring	10.010	29.957
	<u>648.777</u>	<u>689.516</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for nominelt 45.000.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.